
1 

 

M Ě S T O  B E N Á T K Y  N A D  J I Z E R O U 

 

U S N E S E N Í 

ze 7. zasedání Rady města Benátky nad Jizerou 

konaného dne 26.04.2019 

 
Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené znění usnesení Rady města 

Benátky nad Jizerou s omezeným rozsahem zpřístupňovaných osobních údajů. 

 

Usnesení č. 248/7R/2019 

Zpráva o kontrole usnesení 
RM 

1. projednala 
předloženou zprávu o kontrole usnesení  

2. souhlasí 
s vyřazením usnesení číslo 566/17R/2018, 10/1R/2019, 11/1R/2019, 44/2R/2019, 

69/3R/2019, 70/3R/2019, 71/3R/2019, 115/4R/2019, 120/4R/2019, 121/4R/2019, 

122/4R/2019, 133/4R/2019, 147/4R/2019, 149/4R/2019, 150/4R/2019, 153/4R/2019, 

158/4R/2019, 159/4R/2019, 170/5R/2019, 172/5R/2019, 174/5R/2019, 175/5R/2019, 

177/5R/2019, 178/5R/2019, 179/5R/2019, 180/5R/2019, 181/5R/2019, 182/5R/2019, 

183/5R/2019, 184/5R/2019, 187/5R/2019, 188/5R/2019, 189/5R/2019, 191/5R/2019, 

193/5R/2019, 194/5R/2019, 195/5R/2019, 196/5R/2019, 197/5R/2019, 198/5R/2019, 

199/5R/2019, 200/5R/2019, 203/5R/2019, 204/5R/2019, 205/5R/2019, 206/5R/2019, 

207/5R/2019, 208/5R/2019, 209/5R/2019, 210/6R/2019, 211/6R/2019, 212/6R/2019, 

213/6R/2019, 217/6R/2019, 218/6R/2019, 219/6R/2019, 220/6R/2019, 222/6R/2019, 

223/6R/2019, 224/6R/2019, 227/6R/2019, 229/6R/2019, 230/6R/2019, 231/6R/2019, 

232/6R/2019, 235/6R/2019, 236/6R/2019, 237/6R/2019, 238/6R/2019, 239/6R/2019, 

240/6R/2019, 243/6R/2019, 244/6R/2019, 247/6R/2019 (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

3. prodlužuje termíny plnění 
u usnesení č. 102/3R/2019 T: 31.5.2019 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

4. ruší 
usnesení číslo 246/6R/2019 na základě zjištěných skutečností (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

5. revokuje 
a. usnesení číslo 186/5R/2019 doplňuje se na základě vyjádření odboru výstavby 

a územního plánování bod č. 4 následně:  

4. RM sděluje žadateli, že ve věci stížnosti stavu rodinného domu čp. 255 

provedl stavební úřad místní šetření s tím, že bude zahájeno správní řízení o 

odstranění stavby (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Karel Dvořák 

b. usnesení číslo 190/5R/2019 doplňuje se na základě vyjádření Národního 

památkového úřadu bod č. 4 následně:  

4. RM sděluje žadatelce, že souhlasí s vybudováním letní předzahrádky před 

Tvořivou kavárnou la hlína s tím, že nebude provedeno dodláždění 

požadovaného pruhu (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Miroslav Kochman 

c. usnesení číslo 201/5R/2019 mění se bod č. 3 a 4 následně:  



2 

 

3. RM bere na vědomí požadovaný právní výklad od Advokátní kanceláře 

Rybář a Misík, týkající se odpovědnosti za škodu ve věci zajištění skály a 

proplacení nákladů na kotec pro psa, který byl poničen padajícími kameny  

4. RM souhlasí s proplacením nákladů za poničený kotec pro psa a s 

ošetřením skalního svahu nad tímto pozemkem (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

d. usnesení číslo 234/6R/2019 mění se bod č. 3 a 4 následně:  

3. RM bere na vědomí předložený návrh odboru Správy majetku a rozvoje 

města, který doporučuje prodloužit pachtovní smlouvy č. 1/2014, č. 1/2015 

na dobu neurčitou a pachtovní smlouvu č. 2/2015 na dobu neurčitou s 

podmínkou založit a udržovat trvalý travní porost na pozemcích č. kn. 1430 a 

1488 v k.ú. Staré Benátky  

4. RM schvaluje prodloužení pachtovní smlouvy č. 1/2014, č. 1/2015 na dobu 

neurčitou a pachtovní smlouvy č. 2/2015 na dobu neurčitou s podmínkou 

založit a udržovat trvalý travní porost na pozemcích č. kn. 1430 a 1488 v k.ú. 

Staré Benátky (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 249/7R/2019 

Plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou 1.-3.2019 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený přehled plnění rozpočtu města Benátky nad Jizerou za 1.-3. měsíce roku 

2019 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 26.6.2019  Z: Bc. Jana Košťálová 

 

Usnesení č. 250/7R/2019 

Zápis č. 1/2019 z jednání Komise pro výstavbu, územní rozvoj, dopravu a bezpečnost 
RM 

1. bere na vědomí 
předložený zápis č. 1/2019 ze zasedání Komise pro výstavbu, územní rozvoj, 

dopravu a bezpečnost konaného dne 20.03.2019 a ukončení členství pana Bc. Karla 

Hejdrycha v této komisi s tím, že komise nepožaduje obsazení uvolněného místa 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

 

Usnesení č. 251/7R/2019 

Stanovení cen v rámci kulturních akcí města Benátky nad Jizerou 2019 : Benátecký 

hrozen + Zámecké slavnosti + Burčákové slavnosti 
RM 

1. projednala 
návrh odboru Vnitřních věcí, školství a kultury na stanovení cen v rámci kulturních 

akcí města Benátky nad Jizerou:  

a. Benátecký hrozen  

- sklenice na víno za prodejní cenu ve výši 30,- Kč/ks  

- kupón na nákup vzorku vína navrhuje zvýšit z původních 3,- Kč/ks na  

5,- Kč/ks  

- samolepící etikety s označením šampión, velká zlatá, zlatá, stříbrná a 

bronzová medaile, které jsou ochrannou známkou soutěže "Benátecký 

hrozen" za prodejní cenu ve výši 2,- Kč s DPH/ks  

 



3 

 

b. Zámecké slavnosti  

- výše vstupného 100,- Kč/dospělí, 50,- Kč/studenti a senioři, děti do 12 let 

zdarma, v době od 19:00 do 22:00 hodin snížené vstupné ve výši 50,- Kč  

c. Posezení s burčákem  

- výše vstupného 50,- Kč/osoba, děti do 12 let zdarma. Z důvodu podpory 

samotné akce navrhuje OVV vstupné na "Burčákové slavnosti" zrušit  

2. schvaluje 
a. Benátecký hrozen  

- sklenice na víno za prodejní cenu ve výši 30,- Kč/ks 

- kupón na nákup vzorku vína za prodejní cenu ve výši 5,- Kč/ks  

- samolepící etikety s označením šampión, velká zlatá, zlatá, stříbrná a 

bronzová medaile, které jsou ochrannou známkou soutěže "Benátecký 

hrozen" za prodejní cenu ve výši 2,- Kč s DPH/ks  

b. Zámecké slavnosti  

- výše vstupného 100,- Kč/dospělí, 50,- Kč/studenti a senioři, děti do 12 let 

zdarma, v době od 19:00 do 22:00 hodin snížené vstupné ve výši 50,- Kč  

c. Posezení s burčákem  

- zrušení vstupného (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marie Khýnová 

 

Usnesení č. 252/7R/2019 

Koupě pozemku č. xxxx v k.ú. Staré Benátky - xxxxxxxxxx 
RM 

1. projednala 
nabídku paní xxxxx a xxxxxx na koupi pozemku č. xxxxx o výměře xxx m2 v k.ú. 

xxxxx do vlastnictví Města Benátky nad Jizerou za cenu ve výši xxxxx,- Kč/m2  

2. pověřuje 
starostu PhDr. Karla Bendla sjednáním osobní schůzky s paní xxxxx a paní xxxxx 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 253/7R/2019 

Koupě pozemku č. xxxxx v k.ú. xxxxxx - xxxxx 
RM 

1. projednala 
nabídku paní xxxxx, bytem xxxxx xxx, Benátky nad Jizerou na koupi pozemku č. 

xxxxx o výměře xxxxx m2 v k.ú. xxxxx do vlastnictví Města Benátky nad Jizerou  

2. nesouhlasí 
s koupí pozemku č. xxxxx o výměře xxxxx m2 v k.ú. xxxxx z majetku paní xxxxxx 

3. nedoporučuje 
koupi výše uvedeného pozemku Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 

přítomných radních)  

T: 22.5.2019   Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 254/7R/2019 

Směna části pozemku parc. č. 40/1, parc. č. 40/3 a parc. č. 19/1 v k.ú. Nové Benátky za 

část pozemku parc. č. 19/3 v k.ú. Nové Benátky - Tělocvičná jednota Sokol Benátky nad 

Jizerou 
RM 

1. projednala 
návrh Tělocvičné jednoty Sokol Benátky nad Jizerou na směnu části pozemku parc. 



4 

 

č. 40/1 o výměře cca 3 m2, parc. č. 40/3 o výměře cca 36 m 2 a parc. č. 19/1 o 

výměře 2 m2 v k.ú. Nové Benátky v majetku města Benátky nad Jizerou za část 

pozemku parc. č. 19/3 o výměře cca 74 m2 v k.ú. Nové Benátky ve vlastnictví 

Tělocvičné jednoty Sokol Benátky nad Jizerou  

2. odkládá 
prozatím výše uvedený návrh směny pozemků (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.6.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 255/7R/2019 

Korespondence od xxxxx ze dne 3.4.2019 (č.j. MěÚ BnJ/01981/2019/Sek) 
RM 

1. projednala 
dopis od xxxxx, ve kterém se dotazuje:  

a. na stav polní cesty z Benátek směrem na Předměřice  

b. na parkování aut u bytového domu v ulici xxxxx  

c. na rekonstrukci silnice "Dražice - Tuřice"  

2. sděluje 
paní xxxxx k uvedeným dotazům následující:  

a. obnova zaniklých polních cest postupně probíhá v rámci pozemkových úprav  

b. RM souhlasí se zamezením vjezdu na travnatou plochu u bytového domu v 

ulici xxxxx  

c. o opravě cesty bylo rozhodnuto již v minulém roce. Bude prověřeno, zda byla 

tato oprava prostřednictvím Technických služeb realizována  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 256/7R/2019 

Souhlas s vyplacením pojistného plnění - Bytové družstvo Dubina II. 
RM 

1. projednala 
žádost Bytového družstva Dubina II. o vystavení souhlasu města Benátky nad 

Jizerou s vyplácením pojistného plnění na bankovní účet Bytového družstva Dubina 

II, se sídlem Nad Štolami 459, Odolená Voda, IČO: 25960717  

2. souhlasí 
s vyplácením pojistného plnění na bankovní účet Bytového družstva Dubina II, se 

sídlem Nad Štolami 459, Odolená Voda, IČO: 25960717  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 257/7R/2019 

Veřejná nabídka "Pacht pozemků pro zemědělskou výrobu" 
RM 

1. projednala 
předloženou nabídku na pacht pozemků pro zemědělskou výrobu  

1. v katastrálním území Nové Benátky:  

č.kn. 1.102 trvalý travní porost výměra 1.709 m2  

č.kn. 1.130 trvalý travní porost výměra 3.639 m2  

2. v katastrálním území Staré Benátky:  

č.kn. 1.085 trvalý travní porost výměra 8.240 m2  

č.kn. 1.202 trvalý travní porost výměra 8.284 m2  

č.kn. 1.221 trvalý travní porost výměra 5.035 m2  



5 

 

3. v katastrálním území Obodř  

č.kn. 411 trvalý travní porost výměra 3.331 m2  

4. v katastrálním území Kbel:  

č.kn. 1.112 orná půda výměra 4.100 m2  

č.kn. 1120 orná půda výměra 19.145 m2  

č.kn. 1123 orná půda výměra 34.567 m2  

č.kn. 1184 ostatní plocha - zeleň výměra 2.647 m2  

č.kn. 1192 ostatní plocha - zeleň výměra 8.947 m2  

od: pana xxxxx, bytem xxxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou, který má v rámci 

nabídky zájem o výše uvedené pozemky a nabízí cenu 1,- Kč/ha/rok  

2. bere na vědomí 
předložený protokol z jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek 

uchazečů ze dne 24.4.2019. Komise doporučuje uzavřít pachtovní smlouvu s panem 

xxxxx, bytem xxxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou  

3. souhlasí 
s uzavřením Pachtovní smlouvy na pacht pozemků:  

1. v katastrálním území Nové Benátky:  

č.kn. 1.102 trvalý travní porost výměra 1.709 m2  

č.kn. 1.130 trvalý travní porost výměra 3.639 m2  

2. v katastrálním území Staré Benátky:  

č.kn. 1.085 trvalý travní porost výměra 8.240 m2  

č.kn. 1.202 trvalý travní porost výměra 8.284 m2  

č.kn. 1.221 trvalý travní porost výměra 5.035 m2  

3. v katastrálním území Obodř:  

č.kn. 411 trvalý travní porost výměra 3.331 m2  

 

4. v katastrálním území Kbel:  

č.kn. 1.112 orná půda výměra 4.100 m2  

č.kn. 1120 orná půda výměra 19.145 m2  

č.kn. 1123 orná půda výměra 34.567 m2  

č.kn. 1184 ostatní plocha - zeleň výměra 2.647 m2  

č.kn. 1192 ostatní plocha - zeleň výměra 8.947 m2  

s panem xxxxx, bytem xxxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou, na dobu určitou od 

1.5.2019 do 30.9.2023 s možností uzavření smlouvy na dobu neurčitou v případě 

plnění podmínek dle pachtovní smlouvy, za cenu ve výši 10,- Kč/rok za podmínek 

zachování jednotlivých druhů pozemku  

4. pověřuje 
starostu města podpisem výše uvedené smlouvy (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 258/7R/2019 

Vyúčtování 1. částky dotace z FPSZC za rok 2019 - HC Benátky nad Jizerou z.s. 
RM 

1. bere na vědomí 
předložené vyúčtování 1. částky dotace z Fondu podpory sportu a zájmové činnosti 

Hokejového klubu Benátky nad Jizerou z.s. ve výši 800.000,- Kč za rok 2019  

2. postupuje 
výše uvedené vyúčtování Finančnímu a Kontrolnímu výboru k projednání a 

Zastupitelstvu města ke schválení (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 22.5.2019 

 
 Z: Marek Mařík 



6 

 

Usnesení č. 259/7R/2019 

Zastupování v Radě Svazu měst a obcí ČR - PhDr. Karel Bendl 
RM 

1. deleguje 
jako svého zástupce do orgánů Svazu měst a obcí České republiky pana PhDr. Karla 

Bendla, narozeného dne xxxxx, aby v nich hájil zájmy města Benátky nad Jizerou 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: průběžně    Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 260/7R/2019 

Výběrové řízení na "Pořízení osobního automobilu Škoda Kodiaq Scout 2,0 TDI/140 kW 

4x4 DSG" 
RM 

1. bere na vědomí 
protokol z jednání komise pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek uchazečů na 

dodavatele na akci "Pořízení osobního automobilu Škoda Kodiaq Scout 2,0 TDI/140 

kW 4x4 DSG" ze dne 23.4.2019. Ve stanovené lhůtě odevzdali nabídku tři uchazeči: 

- Autokomplex Menčík a.s., Korubutova 686, 186 00 Praha 8 - Jaroslav Tichý - Auto 

Tichý, Ke Vrutici 1730, 289 22 Lysá nad Labem - Autocentrum Boura spol. s.r.o., 

Číněves 143, 289 01 Dymokury Hodnocení nabídek bylo provedeno dle výše 

nabídkové ceny. Nejvhodnější nabídku předložila firma Autokomplex Menčík a.s., 

Korubutova 686, 186 00 Praha 8, jejíž nabídková cena je 946.500,- Kč s DPH. 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek doporučuje uzavřít smlouvu s výše 

uvedenou firmou  

2. souhlasí 
s uzavřením smlouvy na akci "Pořízení osobního automobilu Škoda Kodiaq Scout 

2,0 TDI/140 kW 4x4 DSG" s firmou Autokomplex Menčík a.s., Korubutova 686, 

186 00 Praha 8, jejíž nabídková cena je 946.500,- Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy na výše uvedenou akci  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 261/7R/2019 

Smlouva o nájmu plynárenského zařízení - GasNet, s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předložený návrh Smlouvy o nájmu plynárenského zařízení mezi Městem Benátky 

nad Jizerou a společností GasNet, s.r.o., jejímž předmětem je nájem plynárenského 

zařízení v k.ú. Nové Benátky pro akci "Benátky nad Jizerou, pp.č. 825/1, STL 

plynovod a přípojky, pro 23 RD"  

2. schvaluje 
předložený návrh Smlouvy o nájmu plynárenského zařízení mezi Městem Benátky 

nad Jizerou a společností GasNet, s.r.o., jejímž předmětem je nájem plynárenského 

zařízení v k.ú. Nové Benátky pro akci "Benátky nad Jizerou, pp.č. 825/1, STL 

plynovod a přípojky, pro 23 RD"  

3. doporučuje 
výše uvedený návrh Zastupitelstvu města ke schválení  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 22.5.2019  Z: Marek Mařík 

 



7 

 

Usnesení č. 262/7R/2019 

Cenová nabídka na akci "Informační systém pro turisty a občany" - Mgr. Kamil 

Vondrášek, MBA 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od pana Mgr. Kamila Vondráška, MBA na:  

a. Informační systém pro turisty a občany HAWK 46 OutDoor Standalone za 

cenu ve výši 283.754,68 Kč s DPH + cena za zpracování software je ve výši 

301.290,- Kč s DPH  

b. Informační systém pro turisty a občany HAWK 32 OutDoor Wall Mounted za 

cenu ve výši 190.817,- Kč s DPH + cena za zpracování software je ve výši 

301.290,- Kč s DPH  

2. neschvaluje 
výše uvedenou cenovou nabídku od pana Mgr. Kamila Vondráška, MBA 

(nesouhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 263/7R/2019 

Cenová nabídka na akci "Nové webové stránky města" - Galileo Corporation s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku od společnosti Galileo Corporation s.r.o., se sídlem 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov na vytvoření:  

a. nových webových stránek města + doplňující moduly a aplikace za celkovou 

cenu ve výši 149.435,- Kč s DPH + poplatek za provoz ve výši 23.474,- Kč s 

DPH/rok  

b. nových webových stránek informačního centra + doplňující moduly a aplikace 

za celkovou cenu ve výši 70.785,- Kč s DPH + poplatek za provoz ve výši 

13.068,- Kč s DPH/rok  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku od společnosti Galileo Corporation s.r.o., se sídlem 

Březenecká 4808, 430 04 Chomutov na vytvoření:  

a. nových webových stránek města + doplňující moduly a aplikace za celkovou 

cenu ve výši 149.435,- Kč s DPH + poplatek za provoz ve výši 23.474,- Kč s 

DPH/rok  

b. nových webových stránek informačního centra + doplňující moduly a aplikace 

za celkovou cenu ve výši 70.785,- Kč s DPH + poplatek za provoz ve výši 

13.068,- Kč s DPH/rok  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 264/7R/2019 

Cenová nabídka na akci "Oprava fasády, pláště a komínu, Husovo náměstí čp. 41" - 

Pavel Toman 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy Pavel Toman na akci "Oprava fasády, pláště a 

komínu, Husovo náměstí čp. 41" za cenu ve výši 135.700,- Kč (není plátce DPH)  



8 

 

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy Pavel Toman na akci "Oprava fasády, pláště a 

komínu, Husovo náměstí čp. 41" za cenu ve výši 135.700,- Kč (není plátce DPH)  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 265/7R/2019 

Žádost o podporu s financováním akce "Rekonstrukce sportovního hřiště Sokola 

Benátky" - Tělocvičná jednota Sokol Benátky nad Jizerou  
RM 

1. projednala 
žádost tělocvičné jednoty Sokol Benátky nad Jizerou o podporu s financováním ve 

výši 1.749.731,57 Kč na akci "Rekonstrukce sportovního hřiště Sokola Benátky"  

2. neschvaluje 
žádost tělocvičné jednoty Sokol Benátky nad Jizerou o podporu s financováním ve 

výši 1.749.731,57 Kč na akci "Rekonstrukce sportovního hřiště Sokola Benátky"  

3. nedoporučuje 
zastupitelstvu města schválit výše uvedenou žádost  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 22.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 266/7R/2019 

Žádost o změnu smlouvy a prodloužení stávající sajdkárkrosové trati - Sajdkárkros 

klub Benátky nad Jizerou v AČR 
RM 

1. projednala 
žádost pana Zdeňka Boubína, předsedy Sajdkárkros klub Benátky nad Jizerou o:  

a. změnu trvání Smlouvy o nájmu pozemku č. 1/NP/2015 ze dne 20.5.2015 z 

doby neurčité na dobu určitou v délce trvání minimálně 15 let  

b. prodloužení stávající sajdkárkrosové trati z důvodu dalšího plánovaného 

rozvoje činnosti klubu a do budoucna pořádání závodů mezinárodního 

mistrovství České republiky sajdkár a čtyřkolek  

 

2. souhlasí 
a. se změnou trvání Smlouvy o nájmu pozemku č. 1/NP/2015 ze dne 20.5.2015 z 

doby neurčité na dobu určitou v délce trvání minimálně 15 let a pověřuje 

starostu jejím podpisem  

b. s prodloužením stávající sajdkárkrosové trati z důvodu dalšího plánovaného 

rozvoje činnosti klubu a do budoucna pořádání závodů mezinárodního 

mistrovství České republiky sajdkár a čtyřkolek  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 267/7R/2019 

Žádost o pronájem části pozemku č. xxxxx v k.ú. xxxxx - xxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost manželů xxxxx o pronájem části pozemku č. xxxxx o výměře x m2 v k.ú. xxx 

za účelem využití tohoto pozemku jako odstavné a manipulační plochy pro 2 osobní 



9 

 

automobily a to z důvodu předpokládané obtížnosti garážového stání v zimním 

období, vzhledem k velké svažitosti přístupové cesty k pozemku č. xxx v k.ú. xxx ve 

vlastnictví manželů xxxxx, na kterém plánují žadatelé výstavbu rodinného domu  

2. schvaluje 
pronájem části pozemku č. xxx o výměře xxx m2 v k.ú. xxx manželům xxxxx, bytem 

xxxxxx, Benátky nad Jizerou, pro výše uvedené účely za celkovou cenu pronájmu ve 

výši 1.000,- Kč/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 6 měsíců, s účinností od 

1.6.2019  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o nájmu (souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 268/7R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na akci "Jazzové Benátky" - xxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxx o finanční dotaci ve výši 25.000,- Kč na konání open-air festivalu 

menšího rozměru s názvem "Jazzové Benátky" v termínu 22.6.2019 od 14:00 hodin 

do 22:00 hodin v prostorech Na plajchu  

2. nesouhlasí 
s poskytnutím finanční dotace ve výši 25.000,- Kč na výše uvedenou akci 

(nesouhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 269/7R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na zajištění provozu dětské krizové linky - Linka 

bezpečí, z.s.  
RM 

1. projednala 
žádost paní Soni Petráškové, ředitelky Linky bezpečí, z.s., o poskytnutí finanční 

dotace ve výši 15.000,- Kč na zajištění provozu dětské krizové linky  

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 10.000,- Kč Lince bezpečí, z.s., se sídlem 

Ústavní 95, 181 02 Praha 8 - Bohnice, IČO: 61383198, DIČ: CZ61383198, 

na zajištění provozu dětské krizové linky  

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 270/7R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace a bezplatný pronájem prostor na akci "Benátské 

bienále" - Akademie múzických umění v Praze 
RM 

1. projednala 
žádost Akademie múzických umění v Praze o:  

a. bezplatný pronájem prostor podzámeckého parku, skautskou klubovnu, 

prostory bývalého letního kina, prostor Husova náměstí, zámecké zahrady, 

zámecká konírna, nádvoří zámku, Plajch, Záložna, most u Loděnice, přístup 

k řece (kotvení lodě) v termínu 28.6. - 30.6.2019  

b. finanční dotaci na výše uvedenou akci ve výši 18.000,- Kč  



10 

 

2. schvaluje 
a. bezplatný pronájem prostor podzámeckého parku, skautskou klubovnu, 

prostory bývalého letního kina, prostor Husova náměstí, zámecké zahrady, 

zámecká konírna, nádvoří zámku, Plajch, Záložna, most u Loděnice, přístup 

k řece (kotvení lodě) v termínu 28.6. - 30.6.2019  

b. poskytnutí finanční dotace ve výši 18.000,- Kč z rozpočtu města Akademii 

múzických umění v Praze, se sídlem Malostranské náměstí 259/12, 118 00 

Praha 1, IČO: 61384984 na pořádání výše uvedené akce  

c. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy (souhlasilo 7 přítomných 

radních)  

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 271/7R/2019 

Žádost o poskytnutí finanční dotace na vytištění "Almanachu básníků Benátecka" - xxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxx o finanční dotaci ve výši 10.000,- Kč na vytištění Almanachu 

básníků Benátecka, který může sloužit i jako kulturní propagace města Benátky nad 

Jizerou  

2. schvaluje 
a. poskytnutí finanční dotace ve výši 5.000,- Kč z rozpočtu města panu xxxxx, 

narozen xxxxx, bytem xxxxx, 294 71 Benátky nad Jizerou na vytištění 

Almanachu básníků Benátecka  

b. uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace k výše uvedené žádosti a 

pověřuje starostu města podpisem této smlouvy  

(souhlasilo 7 přítomných radních) 

T: 31.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 272/7R/2019 

Žádost o povolení akce "Pálení čarodejnic" - Motokros klub AČR Benátky  
RM 

1. projednala 
žádost pana Karla Dvořáka, předsedy Motokros klubu AČR Benátky, o povolení 

akce "Pálení čarodejnic", která se uskuteční dne 30.4.2019 od 17:30 hodin  

2. souhlasí 
s povolením akce "Pálení čarodejnic", která se uskuteční 30.4.2019 od 17:30 hodin 

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 30.4.2019  Z: Marek Mařík 

 

Usnesení č. 273/7R/2019 

Žádost o prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. x, xxxxx, Benátky nad Jizerou - xxxxxx 
RM 

1. projednala 
žádost pana xxxxx o prodloužení Nájemní smlouvy o nájmu bytu č. x, na adrese 

xxxxx, Benátky nad Jizerou  

2. bere na vědomí 
vyjádření odboru Správy majetku a rozvoje města - bytové hospodářství, který 

prodloužení nájemní smlouvy doporučuje na dobu určitou a to od 1.5.2019 do 

30.4.2020  



11 

 

3. souhlasí 
s prodloužením výše uvedené nájemní smlouvy na dobu určitou a to od 1.5.2019 do 

30.4.2020 (souhlasilo 7 přítomných radních)  

Termín: ihned    Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 274/7R/2019 

Cenová nabídka na akci "Výměna oken v Městské knihovně" - VEKBOL OKNA s.r.o. 
RM 

1. projednala 
předloženou cenovou nabídku firmy VEKBOL OKNA s.r.o. na akci "Výměna oken 

v Městské knihovně" ve variantě dvojsklo za cenu ve výši 615.685,57 Kč s DPH a ve 

variantě trojsklo za cenu ve výši 656.816,80 Kč s DPH  

2. schvaluje 
předloženou cenovou nabídku firmy VEKBOL OKNA s.r.o., se sídlem Jaselská 67, 

293 01 Mladá Boleslav ve variantě ve variantě trojsklo za cenu ve výši  

656.816,80 Kč s DPH  

3. pověřuje 
starostu města podpisem smlouvy o dílo na výše uvedenou akci  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 31.5.2019  Z: Miroslav Kochman 

 

Usnesení č. 275/7R/2019 

Program jednání Zastupitelstva města dne 22.05.2019 
RM 

1. schvaluje 
program jednání Zastupitelstva města, které se bude konat dne 22.05.2019 od 18:00 

hodin ve velké zasedací místnosti městského úřadu dle přiložené přílohy  

(souhlasilo 7 přítomných radních)  

T: 22.5.2019  Z: Marek Mařík 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Karel Bendl 

starosta 


